исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: Герб ПМР_чб 3]

			АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  11  »  сентября  2019 года
	                     Дело № 533/19-09

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Шевченко А. А. (далее – арбитражный суд, суд), рассматривая в открытом судебном заседании заявление  ООО «Технический центр безопасности в промышленности» (г. Бендеры ул.З.Космодемьянской, д.53, к.13) о признании недействительным Предписания № 113-0211-19 от 5.08.2019 года, вынесенного Налоговой инспекцией по г. Бендеры Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики (далее – Налоговой инспекции по г. Бендеры)  (г. Бендеры, ул. Калинина, д.17), при участии представителей:
ООО «Технический центр безопасности в промышленности» – Касаречи Д. А. по доверенности от 12 августа 2019 года, Левченко А.Ю. по доверенности  № 13 от 3 сентября 2019 года,
Налоговой инспекции по г. Бендеры – Петренко Г.А. по доверенности от 9 сентября 2019 года № 35,  Лупу М.Н. по доверенности от 21 января 2019 года № 11,

У С Т А Н О В И Л:
Определением арбитражного суда  от 14 августа 2019 года заявление ООО «Технический центр безопасности в промышленности» принято к производству арбитражного суда.
В состоявшемся судебном заседании представитель ООО «Технический центр безопасности в промышленности» представил дополнительные письменные пояснения с приложением дополнительных доказательств в большом объеме.
Также представители Налоговой инспекции по г. Бендеры заявили ходатайство о приобщении к материалам дела дополнительных доказательств.
Суд, рассмотрев данное ходатайство, заслушав в соответствии с пунктом 1 статьи 107 АПК ПМР мнение представителей ООО «Технический центр безопасности в промышленности», пришел к выводу о возможности его удовлетворения.
С учетом представленных непосредственно в судебное заседание дополнительных пояснений и дополнительных доказательств, а также их объема, Арбитражный суд пришел к выводу о необходимости дополнительного изучения материалов дела и невозможности рассмотрения дела в данном судебном, что в силу статьи 109 АПК ПМР является основанием для отложения рассмотрения дела.
На основании изложенного, руководствуясь статьями 109 и 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

1.Судебное разбирательство по делу № 533/19-09 отложить на 25 сентября 2019 года на 10.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:                     г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 304.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                                     Шевченко А. А.
image1.png